
 

Решение 

 

 Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

 Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

« О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 

21 декабря 2022 года  № 172   «О бюджете муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»  на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

 

Принято Камбарским районным 

Советом депутатов                                                                 15 февраля  2023 года 

 

  

                  На основании  пункта 5 статьи  179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации с целью приведения в соответствие бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда в соответствие с законодательством; 

         На основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 17 

мая 2022 года № 75н  « Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 

классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов)» в  целях приведения бюджетной классификации в 

соответствии с бюджетным законодательством; 

        В целях обеспечения качественного исполнения бюджета муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;  

        На основании письма Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 27 января 

2023 года № 01-42/251  о перераспределении бюджетных ассигнований и лимитов 

бюджетных обязательств;  

        На основании постановления Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 17 января 

2023 года № 08 «О создании муниципального казенного учреждения «Методический 

центр по обеспечению деятельности образовательных  учреждений муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

перераспределить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств; 

        В соответствии со статьями 107 и 110.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации с целью приведения в соответствие верхнего предела муниципального 

долга, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

        На основании письма Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 02 февраля 

2023 года № 01-42/326 о выделении лимитов на 2023 год,    

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 

 

Р Е Ш А Е Т: 

 

              1. Внести изменения в  решение Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»  

от 21 декабря 2022 года   № 172 «О бюджете  муниципального образования 



«Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»   на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов» 

              1) подпункт 3 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

«3) верхний предел муниципального долга  муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики"    на 1 января 

2024 года в сумме 66 846 212,00  рублей, в том числе верхний предел долга по 

муниципальным гарантиям муниципального образования "Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики" в сумме 0,00  рублей»; 

              2) подпункт 3 пункта 2 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

«3) верхний предел муниципального  долга муниципального образования " 

Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики " на 1 января 

2025 года в сумме 66 794 950,00 рублей, в том числе верхний предел долга по 

муниципальным гарантиям муниципального образования "Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики " в сумме 0,00  рублей, и на 1 января 

2026  года в сумме 58 927 422,00 рублей, в том числе верхний предел долга по 

муниципальным гарантиям муниципального образования "Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики " в сумме 0,00  рублей»; 

               3)  в соответствии с приложениями № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9  к настоящему 

решению. 

              2. Управлению финансов Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  внести 

указанные изменения в сводную бюджетную роспись.  

              3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.    

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ 

 Камбарский район 

 Удмуртской Республики»                                                               Е.М.Ижболдина 

 

 

г.Камбарка Камбарского района 

от 15 февраля 2023г. 

№ 188 


